
                                PREVENTIV 

          Objekti: Rikonstruksioni I trotuareve ne rrugen "Halim Haxhiu" dhe Margarita Tutulani" 

           Ndertim trotuari perpara shkollave ne njesine Administrative Bubullime 

         Sistemimi I sheshit te pallatit 2 katesh mbrapa shkolles "4 Deshmoret" 

           Sistemimi I pallatit nr.1 rruga "Arkitekt Sinani" 

 Nr Nr. An Baza materiale Njesia Sasia 

1 An Pllaka trotuari betoni m2 5712 

2 An Shtrese granili 5 cm (granil) m3 305.1 

3 An Shtrese stabilizanti 10 cm (stabilizant) m3 578.2 

4 An Pllaka betoni me ngjyre m2 478 

5 An Pllaka guri 4 cm m3 0.84 

6 An Bordura betoni 6x20 ml 385 

7 An Zhavorr m3 18.4 

8 An Cimento 32.5 kg 3550 

9 An Rere lumi m3 42.6 

10 An Ristela dhe binare druri ml 73 

11 An Rere natyrore per beton dhe pllaka m3 24 

12 An Bordura betoni 15x30 ml 162 

13 An Bordura betoni 6x20 ml 229 

 

 


